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0591-87811583☎ 遗失声明:福州科优商贸有限公司遗失福州兰
德企业管理有限公司 2022 年 1 月 24 日收据
No.3809218水电周转金:738.05元 2022年 1月
24日收据No.3809239履约保证金 9742.26元；
福州华域达商贸有限公司遗失福州兰德企业
管 理 有 限 公 司 2022 年 1 月 24 日 收 据
No.3809220水电周转金:963.65元 2022年 1月
24 日 No.3809240 履约保证金 12720.18 元，收
款单位:福州兰德企业管理有限公司。上述材
料遗失。特此声明。声明单位:福州科优商贸
有限公司 福州华域达商贸有限公司

拍卖公告
受委托，定于 2024年 4月 8日（星期一）上

午 10：00 时在中国拍卖行业协会中拍平台
（https://paimai.caa123.org.cn)公开拍卖：

机器设备1批。
请有意向竞买人于 2024年 4月 3日 17:00

时前将竞买保证金存入我司账号（以到账时间
为准）并携带身份证等相关证件至我司办理竞
买登记手续。

看样时间：2024年4月2日－3日
看样地点：标的物现场
联 系 人：林先生
联系电话：0591-87872010、18059708185
公司地址：福州市晋安区连江北路东二环

泰禾广场3号楼702室
福建省博益拍卖有限公司 2024年3月20日

为保证福州港口后方铁路(晋安段)通道建设顺利进行,需要迁移岳峰镇登云社区等地红线
范围内的坟墓。为维护相关当事人的合法权益。现将有关事项公告如下:一、迁移范围：福州港
口后方铁路通道建设(晋安段)规划临时用地红线内坟墓。二、登记时间：2023年3月20日至2023
年3月31日。三、坟墓迁移时间：2023年4月1日至2023年4月10日为止。四、补偿标准：参照
福州城区北向第二通道工程(晋安段)征地拆迁工作指挥部补偿标准,墓穴：棺木：1000/具；金坛：
200元/副；养尸棺：2000元/具。五、注意事项：1.坟主亲属应携带身份证原件及复印件到所在
村民委员会联系办理搬迁补偿登记手续。2.逾期未办理坟主登记的将视为无主坟处理,登记后
逾期未办理坟墓补偿迁移的将作为弃坟处理。六、联系人及联系电话：联系人:林智星18859183957

福州中铁十六局集团有限公司福州港口后方铁路项目二工区 2023年3月20日
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拍卖公告
受委托，本公司定于2024年4月26日（星期五)上午10:00在福清市行政服务中心三楼西侧产

权交易厅公开拍卖以下标的：
项目FQS2024017：福清市京东方二期生活配套区预留地块内遗留现场剩余砂石料（约23万方）

资源利用处置权，该标的参考价：人民币690.27万元，增价幅度10万，竞买保证金：人民币100万元。
报名截止时间：2024年4月25日（星期四)12:00（以保证金到账时间为准）。
看样时间：2024年4月8日-4月9日（竞买人须与我公司预约登记）。
展示地点：标的所在地。
即日起至 2024 年 4 月 25 日 12：00 时止，意向竞价方可登录电子交易系统网址：http://

fzsggzyjyfwzx.cn/FZ获取公开交易文件，进行网络报名，各意向竞价方宜提早完成网络报名，避免
因竞价资格审核未通过且此时已超出报名时限而无法重新提交报名；报名材料包括但不仅限于：
竞价申请承诺书、竞价申请信息登记表、法定代表人身份证明(或个人身份证明）、授权委托书、竞
价保证金缴纳凭证等。其它竞买事项及要求详见拍卖资料。

公司地址：福州市福大怡山青年创新创业中心13号4F5-8室
业务联系电话：15985769331李生 交易中心电话：0591-85158259

福建省拍卖行有限公司 2024年3月20日

我公司《友谊特种胶带技改项目》（征求意
见稿）已基本编制完成，现将环评信息进行公
示。（1）环评信息浏览网络链接：https://pan.
baidu.com/s/1k7S3o6b-tshG0WK9zCTM8Q 提取
码：d18v（2）建设单位联系人及联系方式

联系人：雷工 联系电话：18759366665
1、公众可以以电话方式向建设单位咨询
2、公众意见提出时间：2024年3月15日

至2024年3月28日
公示单位：福建友谊胶粘带集团有限公司

2024年3月20日

拍卖公告
受委托我司定于 2024 年 3 月 27 日上午

10:00在福州市五四路243号福建银河花园大
饭店16楼，通过公开竞价确定承租人。标的：
福州市鼓楼区中山路23号中山大院71座东
苑16处房产租赁权，详见拍卖清单。

有意竞租者请于 2024年 3月 26日下午 5
时前自行将保证金存入指定账户（以银行到
账时间为准）并携带有效证件和回执到我司
办理竞租登记手续。

看样时间：2024年3月25、26日
联系电话：0591-87871130、18750190547
联系地址：福州五四路243号福建银河花

园大饭店16层
福建省思进拍卖有限公司

2024年3月20日

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737
收 购 邮 票

拍卖公告
受委托,我司定于2024年4月19日上午10

时在闽侯县行政服务中心负一楼公开拍卖以
下标的：闽侯县十六浦排涝站废旧设备一批；

有意竞价者请于即日起至 2024年 4月 17
日 17 时前登陆电子交易系统网址：http://
fzsggzyjyfwzx.cn/FZ，交纳竞价保证金，竞价保
证金账户现为系统生成虚拟账户（支持系统支
付的银行为建设银行、海峡银行、兴业银行）
（联系电话：22063699）并于2024年4月17日下
午 4时前携带有效证件和银行回执到我司办
理竞买登记手续。

看样时间：2024年4月9、10日，联系电话：
0591-87871130；13799386349，联系地址：福州
五四路243号福建银河花园大饭店16层。
福建省思进拍卖有限公司 2024年3月20日

关于农民工工资专用账户销户的公示
项目名称：璞郦公馆
项目地点：福州市仓山区上渡路
施工总承包企业：福建星原建设工程发展有限公司

该工程现已完工，并已交付使用，农民工
已全部离场，项目部已按时足额结清全部农民
工工资拟注销项目的农民工工资专用账户，现
予以公示。在公示期内，如存在拖欠农民工工
资问题均可来电、来信、来访反映，反映时要坚
持实事求是原则坚决反对借机乱讨薪恶意讨
薪。联系电话：18050302630；监察电话：福州
市仓山区人力资源和社会保障局83428365

本公示时间从 2024年 3月 20日至 2024年
4月20日止。

特此公示。
福建星原建设工程发展有限公司 2024年3月20日

关于农民工工资专用账户销户的公示
项目名称：璞郦公馆 项目地点：福州市仓山区上渡路
施工总承包企业：福建星原建设工程发展有限
公司福州仓山分公司

该工程现已完工，并已交付使用，农民工
已全部离场，项目部已按时足额结清全部农民
工工资拟注销项目的农民工工资专用账户，现
予以公示。在公示期内，如存在拖欠农民工工
资问题均可来电、来信、来访反映，反映时要坚
持实事求是原则坚决反对借机乱讨薪恶意讨
薪。联系电话：18050302630；监察电话：福州
市仓山区人力资源和社会保障局83428365

本公示时间从 2024年 3月 20日至 2024年
4月20日止。 特此公示。
福建星原建设工程发展有限公司福州仓山分公司

2024年3月20日

2024 年 3 月 20 日
分 类 广 告

0591-87811583☎

0591-87811583公告声明
登报电话

海都讯（记者 汤先增
文/图） 近期，福清市上迳
镇重拳出击，组织相关执
法力量开展打击农村乱占
耕地专项整治行动，向辖
区占用基本农田的一处违
法用地“亮剑”，依法强制
拆除集装箱、临时篷布等，
展现了坚决遏制“两违”新
增势头的决心和态度。

据悉，这宗违法用地、
违章建筑是上迳镇执法人
员近日开展巡查时发现
的，位于 104 国道旁。有

群众在未取得任何许可手
续的情况下，非法占用基
本农田私搭乱建违法建
筑。得知情况后，执法人
员立即向违建户主现场下
达依法拆除通知，责令其
立即停止违法作业。违建
户主不听制止，仍然进行
违法破坏耕地的施工行
为。

为打击违法建设，遏
制乱搭乱建行为，维护《中
华人民共和国城乡规划
法》《中华人民共和国土地
管理法》等法律权威性，贯
彻落实国家保护耕地相关
文件精神，3月13日，上迳
镇组织力量依法对上述违
章建筑实施拆除。

在进场实施依法拆除
前，相关负责人对拆除工
作进行全面的安排部署。
行动中，执法人员拉起警
戒线维护现场秩序，对破
坏农田、违章建筑实施依
法强拆，并现场悬挂标语、
开展保护耕地相关政策法
规宣传。同时，当天 4 个
联合执法组分别同步实
施，出动执法力量 30 余

人，车辆 4台，共拆除乱占
耕地违章建筑面积合计
140余平方米。

通过此次拆违行动，
彰显了上迳镇对乱占耕
地建房问题“零容忍”的
态度和坚决打击违法乱
占耕地建房的决心，给继
续抱有侥幸心理进行违
规建房的群众敲响了警
钟，进一步增强了广大群
众的法制观念和依法依
规的意识。

多年来，福清上迳镇
始终保持高压态势严厉打
击违法用地、违法建设和乱
占耕地建房行为，坚决贯彻

“八不准”和“六个严禁”的
有关要求。在相关部门的
共同努力下，乱占耕地违法
行为得到有效遏制。

“我们将严格按照专
项整治要求，建立完善常
态化工作机制与多部门联
合执法机制，加大巡查力
度，严防、严控农村乱占耕
地违法行为，严守耕地保
护红线，提高农村土地利
用率。”福清市上迳镇相关
负责人说。

福清市上迳镇：
开展打击农村乱占耕地专项整治行动

福州市“两违”
综合治理

19日上午，记者根据高
德地图和美团网购显示的
地址，对福州线下的“熊猫
不走生日蛋糕”店铺进行实
地走访。

记者先来到“熊猫不走
生日蛋糕（鼓楼店）”。根据
网上地址指引，记者并未看
到蛋糕店的身影，其门牌位
置是一家咖啡店。咖啡店
的负责人告诉记者，这里并
没有蛋糕店，“以前这里也

是咖啡店”。
随后，记者又来到其位

于闽侯金屿村的福州大学
城店，同样没有发现门店的
身影，疑似是一家“影子店
铺”。周边店铺老板表示，
这里从来都没有蛋糕店。

在晋安区连洋西路，
记者找到了另一家分店，
但店铺门已上锁，门上张
贴着“店面出租”的告示。
周围店铺的商户告诉记

者，前两天还看到门店有
人员进出，没想到这么快
就倒闭了。

紧接着，记者又来到其
位于洪山桥小区的福州总
部。一个并不起眼的玻璃
门里，是“熊猫不走”的办公
室。玻璃门已被上了锁，可
以看到里面仍挂着“熊猫不
走”的广告牌和锦旗，桌上
摆放着不少电脑、打印机等
办公用品。

公司资金链断裂，“熊猫不走蛋糕”老板“走”了

福州多家店铺大门紧闭

海都讯（记者 陈青松
曾炳光 实习记者 林安柔）
近日，漳浦县不动产登记
中心未严格执行相关流
程，因不执行收费优惠政
策违规收取属于减免收
费范围的小微企业不动
产登记费 10970 元，被漳
浦县市场监督管理局责
令改正违法行为，并没收
其逾期未退还的违法所
得4570元。

3 月 18 日下午，漳浦
县市场监督管理局执法
稽查股相关工作人员告
诉海都记者，有 23 家金

融企业被列入省市场监
管局提供的小微企业目
录，是属于减免收费范
围，但被漳浦县不动产登
记中心收取了不动产登
记费。

依据规定，漳浦县不
动产登记中心未制作书面
询问笔录的 61家企业中，
38家银行业金融企业不属
于小微企业，该 38家银行
业金融企业不动产登记费
合计 1130410 元，不属于
免收不动产登记费。剩余
的 12 家小额贷款公司及
典当行、3家非金融企业、3

家非上市银行业金融企
业、5家非上市银行业金融
企业分支机构等 23 家企
业属于小微企业，缴费金
额共计10970元，属于减免
收费范围。

至今，漳浦县不动产
登记中心已向其中 14 家
小微企业缴交的不动产
登记费进行退库返还，退
款金额共计 6400元，另外
9家小微企业经漳浦县不
动产登记中心通知后未
提交退费申请手续，漳浦
县不动产登记中心无法
清退金额共计4570元。

漳浦不动产登记中心乱收费
23家小微金融企业属免收不动产登记费，却被

收费；该中心被责令改正，没收违法所得

3月16日，“熊猫不走蛋糕”官方微博发布一则员工讨薪内容，称其创始人
老板失联，数千名员工的多月工资未发。此后，全国多地门店传出停业消息。

“由于之前已是倾尽所有，我个人也无力偿还债务，建议各位尽快走法
律途径维权。”老板杨振华在随后的回应中称，目前公司资金链断裂，导致公
司停业、个人破产。那么福州的“熊猫不走蛋糕”情况如何？19日上午，记者
走访福州多家门店发现，店铺都已大门紧闭，并且部分门店还存在“影子店
铺”的情况，根本无法找到相应门店。
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存在“影子店铺”，找不到蛋糕店

海都记者在团购软件
上搜索福州、北京、深圳、成
都等地的“熊猫不走”门店，
发现都已暂停营业，门店电
话及客服热线也已无法接
通。同样，“熊猫不走”的小
程序也已无法正常使用。

而记者通过高德地图查
询，发现福州的相关店铺都
显示营业中，并且可以下单
购买蛋糕。但当记者尝试拨

打电话预约时，电话却被自
动挂断。记者尝试拨打“熊
猫不走”官方客服电话，显示

“呼叫不成功”。
在“黑猫投诉”“12315

投诉公示”等平台上，也有
大量“熊猫不走”的投诉信
息。不少消费者反映，自己
充值了余额，但是相关小程
序已停用，无法退款。

据悉，“熊猫不走”蛋糕

品牌于 2017年在广东惠州
创立，品牌主打“线上下
单+仓库配送”的模式，用
户通过线上下单，熊猫人免
费送蛋糕上门，提供跳舞、
魔术等表演，在烘焙界“出
圈”，被誉为“烘焙界的海底
捞”。值得注意的是，“企查
查”平台显示，惠州市熊猫
不走烘焙有限公司的食品
经营许可证已过期。

小程序无法使用，客服电话打不通

依法强制拆除集装箱

本期销售金额：993348元。
895628.00元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

5月20日，逾期作弃奖处理。
第24070期开售时间：2024

年 3月 19日 20:10:00。止售时
间：2024年3月20日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7附加第24069期开奖公告
开奖日期：2024年3月19日

本期开奖号码：01+11+15+16+25+27+31 13
本期出球顺序：01+31+15+27+25+16+11 13

中国体育彩票福建36选7第24029期开奖公告
开奖日期：2024年3月19日

本期开奖号码：07+08+10+16+21+23+34 06
本期出球顺序：21+07+16+34+10+08+23 06

本期销售金额：871404元。
53524891.60元奖金滚入下期奖

池。
本期兑奖截止日为2024年5月

20日，逾期作弃奖处理。
第24030期开售时间：2024年3

月 19日 20:10:00。止售时间：2024
年3月21日20:00:00。

中国体育彩票7星彩第24030期开奖公告
开奖日期：2024年3月19日

本期开奖号码：7 5 8 2 7 9+3

本期全国销售金额：16422216元。
280811713.84元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年5月20日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7第24069期开奖公告

开奖日期：2024年3月19日
本期开奖号码：01+11+15+16+25+27+31 13
本期出球顺序：01+31+15+27+25+16+11 13

中国体育彩票排列3（福建省）第24069期开奖公告

开奖日期：2024年3月19日 本期开奖号码：4 1 1
本期全国销售金额 49375632元，本省（区、

市）销售金额790250元。
12414534.80元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年 5月 20日，逾期

作弃奖处理。
第24070期开售时间：2024年3月19日21:10:00。

止售时间：2024年3月20日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24069期开奖公告
开奖日期：2024年3月19日
本期开奖号码：4 1 1 0 9

中国体育彩票福建22选5第24069期开奖公告

开奖日期：2024年3月19日
本期开奖号码：05+07+10+16+20
本期出球顺序：07+10+05+16+20

本期销售金额：101010元。
本期特等奖出自：福州3501020237门店（1注）。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年5月20日，逾期作弃奖处理。
第24070期开售时间：2024年3月19日20:10:00。止

售时间：2024年3月20日20:00:00。

本期销售金额：870236元。
748689.86元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

5月20日，逾期作弃奖处理。
第24070期开售时间：2024

年 3月 19日 20:10:00。止售时
间：2024年3月20日20:00:00。

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：23450630元。

24738796.94元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年5月20日，逾期
作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

奖级

一等奖
合计

中奖
注数
35注
35注

单注
奖金

100000元
---

应派奖金
合计

3500000元
3500000元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注
25注
21注

1321注
17495注

677530注
696392注

单注奖金

---
13643元
3000元
500元
30元
5元

---

应派奖金合计

0元
341075元
63000元

660500元
524850元

3387650元
4977075元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

15565注
29612注

0注

本地中奖注数

184注
347注

0注

单注奖金

1040元
346元
173元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
1注

136注
2202注

单注奖金
29482元

50元
6元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
0注

11注
40注

1713注
17554注

单注奖金
0元
0元

1200元
200元
20元
6元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
28注

813注
959注
133注

2注
0注

16注
505注

0注
0注
0注
0注
0注
0注

43注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

本地中奖注数
0注
0注

12注
15注

359注
595注

11578注
0注

单注奖金
0元
0元

2740元
500元
50元
20元
6元
0元


